

# Triwe AB

559365-7348

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Amanda Eveline Haugaard, Styrelseledamot  
2026-04-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom resebranschen, reseplanering och marknadsföring, samt annonsplatsförsäljning, reklamintlägg och diverse uppdrag inom resor, restaurang och näringsliv på sociala medier och blogg, utveckla och sälja digitala produkter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en aktiv och expansiv period. Bolaget genomförde ett konsultuppdrag åt ett resebolag under perioden april till augusti, inom ramen för bolagets kärnverksamhet inom resor och slow travel.

Bolaget ingick ett flertal nya samarbetsavtal med varumärken inom resebranschen och genomförde marknadsföringskampanjer för dessa partners, vilket stärkte bolagets position som kreativ studio inom destinationsmarknadsföring. Under räkenskapsåret uppvisade bolaget en stark tillväxt på sociala medier, där antalet följare ökade från cirka 60 000 till cirka 260 000, vilket väsentligt stärkt bolagets räckvidd och position som attraktiv marknadsföringspartner inom resebranschen.

Under året testades ett nytt affärskoncept riktat mot privatpersoner (B2C), bestående av skräddarsydda reserekommendationer och reseplaneringstjänster. Konceptet utvärderas löpande inför eventuell vidareutveckling. Bolaget lanserade även en ny digital publikation som säljs via den egna webbplatsen, vilket bidrar till bolagets intäkter från digitala produkter.

Under räkenskapsåret påbörjades även intäktsgenerering från nya kanaler, däribland utbetalningar från sociala medieplattformar, affiliatemarknadsföring samt intäkter via Meta (Facebook), vilket diversifierar bolagets intäktsbas.

Omfattande resor genomfördes under räkenskapsåret i syfte att producera innehåll för sociala medier, blogg och digitala guider, samt för att tillgodose partners och kunders behov av autentiskt resmaterial.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 090 622	80 802	0	0
Resultat efter finansiella poster	347 331	49 235	-1 145	-49
Soliditet (%)	64	78	100	100

Bolagets nettoomsättning ökade kraftigt under räkenskapsåret, från 80 tkr till 1 090 tkr, vilket motsvarar en ökning om cirka 1 263 procent. Ökningen förklaras främst av att verksamheten under året skalades upp betydligt jämfört med föregående år, som var bolagets första aktiva verksamhetsår.

Under räkenskapsåret genomfördes ett flertal varumärkessamarbeten och marknadsföringskampanjer, ett konsultuppdrag åt ett resebolag, försäljning av digitala produkter samt intäkter från sociala medieplattformar och affiliatemarknadsföring.

Bolagets tillväxt understöds även av en stark utveckling på sociala medier, där antalet följare ökade från cirka 60 000 till cirka 260 000 under räkenskapsåret, vilket stärkt bolagets räckvidd och attraktionskraft som marknadsföringspartner. Den starka tillväxten återspeglar bolagets etablering på marknaden och en bredare kundbas jämfört med uppstartsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 194	39 339	63 145
Balanseras i ny räkning		39 339	-39 339	0
Årets resultat			275 528	275 528
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>38 145</b>	<b>275 528</b>	<b>338 673</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	38 145
Årets resultat	275 528
<b>Summa</b>	<b>313 673</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	313 673
<b>Summa</b>	<b>313 673</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 090 622	80 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 090 622</b>	<b>80 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 758	-23 500
Övriga externa kostnader		-393 138	-8 420
Personalkostnader	2	-347 499	0
Övriga rörelsekostnader		-74	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-743 469</b>	<b>-31 920</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>347 153</b>	<b>48 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>178</b>	<b>353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>347 331</b>	<b>49 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>347 331</b>	<b>49 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 803	-9 896
<b>Årets resultat</b>		<b>275 528</b>	<b>39 339</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 103	0
Övriga fordringar		1 174	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 277</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		490 634	81 411
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>490 634</b>	<b>81 411</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>529 911</b>	<b>81 411</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>529 911</b>	<b>81 411</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		38 145	-1 194
Årets resultat		275 528	39 339
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>313 673</b>	<b>38 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>338 673</b>	<b>63 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		62 443	9 896
Övriga skulder		128 795	8 370
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 238</b>	<b>18 266</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>529 911</b>	<b>81 411</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,1

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har verksamheten fortsatt i enlighet med bolagets etablerade affärsmodell. Bolaget har fortsatt arbetet med varumärkessamarbeten och genomförande av marknadsföringskampanjer inom resebranschen samt ytterligare ökat sina sociala medier från 260,000 följare till mer än 300,000 följare.

Därutöver har fokus lagts på strategisk utveckling och innovation av bolagets tjänsteerbjudande, i syfte att stärka och bredda verksamheten inför kommande räkenskapsår.

# Underskrifter

Årsredovisning för Triwe AB, 559365-7348  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-02

Amanda Eveline Haugaard  
Amanda Eveline Haugaard  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-02